Quid si p̄mobauit tibi rē ad certū vsū
q̄ tu vteris ad aliū: puta. p̄mobauit tibi
equū vsqz ad certū locū. q̄ tu p̄cedis vl
terius. vl p̄mobauit eū ut duceres ad vil
lā. q̄ tu duxisti eū ad bellū. vel rē quā ti
bi cōmobauit: cōmobasti alteri: s̄eo. In
oībz p̄dctis furtū p̄mittit. nisi qñ p̄mo
batarī credebatur dñm p̄missurū. q̄ erat
iusta causa credēdi. ff. de furē. l. q̄ re. A.
In hac. l. non bī nisi de. ij. l. qñ excusat
a furto: s3 primū. l. qñ tenet rōne muta
ti vsus p̄bat. ff. cōmobati. l. si ut certo.
§. qñimo. et. ff. de furtis. l. q̄ iumēta. Et
i dubio p̄sumit dñs nō p̄missur⁹ q̄ inui
tus. ff. de furtis. l. qui vas. §. vetare. B.
Itaqz si in dictis casibz res p̄it vel dete
riorata ē. ille q̄ p̄mobatū recepit: indu
bitanter tenet ad restitutōem. A. Itēz
in sū. con. eo. ti. q. xix. B.

S3 nūquid aliter cōmobatari⁹ tene
tur si res p̄it vel deteriorat: s̄eo. Disti
guēdū ē. qz si q̄s accepit cōmobatū grā
sui tñ (ut frequētī solet fieri) ip̄e tene
tur de dolo q̄ culpa siue lata siue leui si
ue leuissima. extra eo. c. unico. qz in tali
bus talē diligentīā qualē in rebus suis
bz adhibere. Nec hoc etiāz sufficit si res
diligentius custodiri potuit. ff. de ac. et
ob. l. j. §. is quoqz cui. De casu vero for
tuito qui nō accidit culpa sua. nō tenet
ad restitutōem nisi interuenerit pactū
vel mora. l. restituendi. ut i dicto. c. exē.

Qsi cōmobatum fuisset factum gracia
dantis tñ. verbigracia. Cōmobauit vxo
ri. ut ab me ornatioz duceret. tunc cō
mobatari⁹ nō tenet nisi de dolo tñ. ut.
ff. eo. si ut certo. A. in. §. interdum. vbi
dicit d̄ dolo tñ. S3 Hostien. dicit qz te
net hoc casu etiā d̄ lata culpa. ut in sū.
con. eo. ti. q. xxj. vbi hec omīa notant.
p̄ q̄ facit: qz lata culpa equipat̄ dolo.
ff. de positi. l. q̄ nerua. Et ibi etiā p3 qz
lata culpa dicit qñ minorē curaz adhi
bet alienis q̄ suis. B. Si vero cōmo
batū fuerit gracia vtriusqz. tunc tenet
solū de dolo et lata culpa. ff. eo. in rebo.
prio rāso. ad fi. A. Immo hoc casu te
net etiā de culpa leui. ut notat glo. i. di
cta. l. in rebo. B. Itēz dicit Hosti. ut p3 i
dicta. q. xxj. Cōmobas tenet cōmo
batarīo. si ei sciēt cōmobauit vasa vi
tiosa. p̄p̄ quā ca usā vinū q̄ oleū effusū ē
ff. eo. l. i. in rebo. Itēz si añ tps reuocauit
cōmobatuz. ff. eo. in cōmobato. A. Te
net etiā de impensis factis i rebo cōmo
batis fm modū q̄ hēt i dicta. l. in rebo.
§. p̄nt. vbi d̄. P̄nt iuste cause interueni
re. de q̄bo cū eo q̄ p̄mobasset agi debet
veluti de ipensis in valitudie fui factis
q̄ p̄p̄ fugā req̄rendi reducēdiqz ei⁹ cau
sa facte essent. Nā cibarioz ipense natu
rali rōe ad eū p̄tinēt: q̄ vtenbū accepit
set. S3 q̄ id qd̄ de ipensis valitudis aut
fuge diximus. ab maiores ipensas p̄
nere debet. Modica. n. ipendia verius ē
ut sicuti cibarioz ad eūdem p̄tineant.
Itēz qui sciēs vasa vitiosa cōmobauit
si infusum vinuz vel oleum corruptum
effusum ve est. B.